
Про внесення зміни до Інструкції з ведення Табеля обліку робочого часу в Міністерстві
оборони України та Збройних Силах України

dep_122 від 2022.02.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 лютого 2022

Набуття чинності:
8 лютого 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 38 від 08.02.2022

Про внесення зміни до Інструкції з ведення Табеля обліку робочого часу в Міністерстві
оборони України та Збройних Силах України

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Закону України “Про державну службу”,
наказу Державного комітету статистики України від 05 грудня 2008 року № 489 “Про
затвердження типових форм первинної облікової документації зі статистики праці” (зі змінами) та
з метою обліку робочого часу і стану трудової дисципліни в Міністерстві оборони України та
Збройних Силах України,

НАКАЗУЮ:

1. Підпункт 2.1 пункту 2 Інструкції з ведення Табеля обліку робочого часу в Міністерстві оборони
України та Збройних Силах України, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 02



жовтня 2017 року № 507, викласти в такій редакції:

“2.1. Табель на Міністра оборони України, першого заступника Міністра оборони України,
заступників Міністра оборони України, заступника Міністра оборони України з питань цифрового
розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації, заступника Міністра оборони України з питань
європейської інтеграції, державного секретаря Міністерства оборони України (за цивільними
посадами) складається в Департаменті кадрової політики Міністерства оборони України
відповідальною посадовою особою, визначеною наказом директора цього департаменту, та
підписується директором цього самого департаменту.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


